



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

ATA DA SESSÃO DE APRESENTAÇÃO DE PARECER TÉCNICO, CLASSIFICAÇÃO DOS LANCES E JULGAMENTO DAS INTERCORRENCIAS REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019/FMS - SRP.

1. Do Início da Sessão, Informações do Procedimento

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de setembro de dois mil e dezenove, às 09h00min (nove horas), na sala de licitação da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-SE, situada na Praça Getúlio Vargas, 284, reuniram-se o pregoeiro **Tiago Silva de Souza** e a sua equipe de apoio, designados pela **Portaria GP nº 034 de 01 de março de 2019**, e a Farmacêutica do Município a **Sra. ANA CAROLINA SILVEIRA SOARES NASCIMENTO**, inscrita no **CRF sob o nº 1637**, para dar continuidade ao **Pregão Presencial nº 001/2019/FMS - SRP**, que tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇO visando futura contratação de empresas especializada visando a Aquisição de Medicamentos para a Farmácia Básica com o fornecimento parcelado, a fim de atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Tomar do Geru**, iniciando a sessão verificou-se a **ausência absoluta** de representantes credenciadas na sessão de credenciamento, ficando registrado que a ausência de representantes até o final da presente sessão, as mesmas ficarão impossibilitadas de interpor recursos para as decisões tomadas na presente sessão.

2. Da Leitura de Parecer e Nova Classificação no Mapa de Oferta de Lances

Em seguida em seguida após a leitura do Parecer Técnico da Farmacêutica do Município, o Pregoeiro efetuou a nova classificação para os itens cujo empresas foram desclassificadas na fase habilitatória.

Segue em anexo “Mapa de Oferta de Lances Retificado” e “Mapa de Apuração dos Preços Retificado”.

3. Do Resultado Final

Após os trâmites e decisões proferidas até o presente momento, o Pregoeiro **RETIFICA A DECISÃO REGISTRADA NA FASE DE LANCES E DECLARA VENCEDORA DO CERTAME**, conforme “Mapa de Apuração Retificado” e por terem atendido a todos os requisitos estabelecidos no Edital as seguintes empresas:

VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – ME - CNPJ: 12.891.104/0001-12, Vencedor dos Itens: 01, 02, 11, 12, 13, 25, 28, 30, 35, 56, 57, 62, 70, 80, 81, 84, 93, 94, 99, 103, 104, 109, 110, 111, 113, 120, 121, 131, 140, 151, 163, 165, 168, 171, totalizando o valor estimado de R\$. 94.905,00 (noventa e quatro mil novecentos e cinco reais).

PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA – EPP - CNPJ: 32.861.890/0001-12, Vencedor dos Itens: 03, 10, 19, 37, 38, 43, 44, 45, 46, 58, 59, 60, 72, 74, 77, 83, 85, 86, 90, 91, 92, 117, 118, 119, 123, 126, 128, 142, 148, 155, 156, 164, 170, 174, totalizando o valor estimado de R\$. 75.735,00 (setenta e cinco mil setecentos e trinta e cinco reais).

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI – EPP - CNPJ: 21.949.562/0001-56, Vencedor dos Itens: 04, 07, 08, 09, 18, 21, 23, 26, 40, 47, 48, 49, 50, 54, 55, 66, 69, 71, 78, 82, 95, 96, 98, 100, 101, 102, 106, 115, 125, 129, 133, 136, 139, 145, 146, 149, 150, 152, 160, 161, 162, 173, 175, 178, totalizando o valor estimado de R\$. 159.412,00 (cento e cinquenta e nove mil quatrocentos e doze reais).



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA – EPP - CNPJ: 07.865.568/0001-14, Vencedor dos Itens: 05, 06, 16, 17, 20, 27, 32, 36, 41, 51, 76, 105, 124, 127, 130, 134, 135, 141, 153, 167, totalizando o valor estimado de R\$. 34.934,00 (trinta e quatro mil novecentos e trinta e quatro reais).

MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA – EPP - CNPJ: 06.886.136/0001-27, Vencedor dos Itens: 114, 154, 157, 158, 159, totalizando o valor estimado de R\$. 23.500,00 (vinte e três mil e quinhentos reais).

4. Das Ocorrências na Sessão

Registra-se o acréscimo de itens fracassados, sendo a relação dos itens fracassados da seguinte maneira: 02, 14, 15, 22, 24, 29, 31, 33, 34, 39, 42, 52, 53, 61, 63, 64, 65, 67, 68, 73, 75, 79, 87, 88, 89, 97, 107, 108, 112, 116, 122, 132, 137, 138, 143, 144, 147, 166, 169, 172, 176, 177, 179, 180.

Não houve mais ocorrências.

5. Do Encerramento, Intenção de Interpor Recursos e Adjudicação

Ato contínuo concluindo os procedimentos referente ao Pregão Presencial **001/2019/FMS - SRP**, tendo em vista a ausência de representantes até este momento **09h35min** o Pregoeiro deixa registrado que as empresas ficarão impossibilitadas de interpor recursos administrativos devido a ausência absoluta de representantes, para a devida manifestação.

Ato contínuo e com base nas atribuições descrita no **inciso V do art. 8º do Decreto Municipal nº 21/2010 que regulamenta o pregão**. Sendo que:


- a) as propostas das empresas declaradas vencedoras satisfizes às exigências do edital;
- b) as empresas vencedoras encontram-se devidamente habilitadas;
- c) os preços ofertados estão dentro dos limites estabelecidos pelo mercado;
- d) não houve recurso pela ausência absoluta de representantes.

O Pregoeiro às **09h40min (nove horas e quarenta minutos)** deu por encerrado os trabalhos da sessão e **ADJUDICANDO** o objeto as empresas vencedoras. Nada mais havendo a tratar, efetuando a leitura e lavrando-se a presente Ata, que vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio e Farmacêutica do Município.


Tiago Silva de Souza
Pregoeiro

Equipe de Apoio


Otacilio Leal Vitório
Membro


Anderson Santos Oliveira
Membro



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

Ana Carolina Silveira Soares Nascimento
Farmacêutica CRF 1637
Ana Carolina S. S. Nascimento

LICITANTES:

AUSENTE

VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – ME

AUSENTE

PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA – EPP

AUSENTE

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI – EPP

AUSENTE

LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA – EPP

AUSENTE

MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA – EPP

e
af
ACCA



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

MAPA DE LANCES DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019/FMS - SRP "RETIFICADO"

DATA: 26/09/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO visando futura contratação de empresas especializada visando a Aquisição de Medicamentos para a Farmácia Básica com o fornecimento parcelado, a fim de atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Tomar do Geru.

TIPO: Menor Preço por Item

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 01 - ACETATO DE HIDROCORTISONA 1% CREME, BISNAGA									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
				1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	50	RS 365,00	RS 7,30	SEM LANCE										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	50	#VALOR!	N/C											
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	50	#VALOR!	N/C											
LUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	50	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	50	#VALOR!	N/C											
ITEM 02 - ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML, SUSPENSÃO INJETÁVEL														
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	200	RS 4.374,00	RS 21,87	FRACASSADO										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	200	#VALOR!	N/C											
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	200	#VALOR!	N/C											
LUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	200	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	200	#VALOR!	N/C											
ITEM 03 - ACICLOVIR 200 MG, COMPRIMIDO														
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	4000	RS 1.080,00	RS 0,27	RS 0,27										
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	4000	RS 1.480,00	RS 0,37	SEM LANCE										
LUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	4000	RS 1.880,00	RS 0,47	SEM LANCE										
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	4000	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	4000	#VALOR!	N/C											
ITEM 04 - ACICLOVIR 50 MG/G, CREME														
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	200	RS 546,00	RS 2,73	SEM LANCE										
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	200	RS 548,00	RS 2,74	RS 2,72										
LUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	200	RS 570,00	RS 2,85	SEM LANCE										
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	200	RS 622,00	RS 3,11											
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	200	RS 800,00	RS 4,00											
ITEM 05 - ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG														
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	65000	RS 1.950,00	RS 0,03											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	65000	RS 1.950,00	RS 0,03											

RESPOSTA
of
R



ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
ITEM 06 - ÁCIDO ACETILSALICILICO 500MG													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	65000	RS 1.950,00	RS 0,03	VENCEDORA SORTEIO									
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	65000	RS 1.950,00	RS 0,03										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	65000	#VALOR!	N/C										
ITEM 07 - ÁCIDO FOLICO 5 MG, COMPRIMIDO													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	1000	RS 60,00	RS 0,06	RS 0,06									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	1000	RS 110,00	RS 0,11	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	1000	#VALOR!	N/C										
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	1000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	1000	#VALOR!	N/C										
ITEM 08 - ACIDO FOLICO 0,2 MG/G													
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	45000	RS 2.250,00	RS 0,05										
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	45000	RS 2.250,00	RS 0,05	VENCEDORA SORTEIO									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	45000	RS 2.700,00	RS 0,06	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	45000	RS 2.700,00	RS 0,06	SEM LANCE									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	45000	#VALOR!	N/C										
ITEM 09 - ALBENDAZOL 40MG/ML, SUSPENSÃO ORAL													
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	150	RS 931,50	RS 6,21	RS 6,21									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	150	RS 1.329,00	RS 8,86	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	150	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	150	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	150	#VALOR!	N/C										
ITEM 10 - ALBENDAZOL 400MG, COMPRIMIDO													
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	800	RS 1.136,00	RS 1,42	RS 1,42									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	800	RS 1.200,00	RS 1,50	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	800	RS 1.296,00	RS 1,62	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	800	RS 1.360,00	RS 1,70										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	800	#VALOR!	N/C										
ITEM 10 - ALBENDAZOL 400MG, COMPRIMIDO													
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	6000	RS 2.820,00	RS 0,47	VENCEDORA SORTEIO									
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	6000	RS 2.820,00	RS 0,47										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	6000	RS 2.820,00	RS 0,47										

ASSINATURA

[Handwritten signature]



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP		20000	RS 1.400,00	RS 0,07	SEM LANCE	ITEM 21 - AZITROMICINA 500MG, COMPRIMIDO									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
NOME DA EMPRESA		QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP		6000	RS 3.660,00	RS 0,61	RS 0,61										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP		6000	RS 4.800,00	RS 0,80	SEM LANCE										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP		6000	RS 5.160,00	RS 0,86	SEM LANCE										
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME		6000	RS 5.640,00	RS 0,94											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP		6000	RS 6.360,00	RS 1,06											
ITEM 22 - AZITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 40MG/ML															
NOME DA EMPRESA		QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP		400	RS 3.416,00	RS 8,54	SEM LANCE	FRACASSADO									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP		400	RS 3.476,00	RS 8,69	SEM LANCE	FRACASSADO									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP		400	RS 3.520,00	RS 8,80	SEM LANCE	FRACASSADO									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME		400	RS 3.796,00	RS 9,49											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP		400	RS 4.400,00	RS 11,00											
ITEM 23 - BENZILPENICILINA BENZANTINA 1.200.000 - AMPOLA															
NOME DA EMPRESA		QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME		2500	RS 25.700,00	RS 10,28	SEM LANCE										
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP		2500	RS 28.225,00	RS 11,29	RS 10,20										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP		2500	RS 32.350,00	RS 12,94	SEM LANCE										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP		2500	RS 40.000,00	RS 16,00											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP		2500	#VALOR!	N/C											
ITEM 24 - BENZILPENICILINA BENZANTINA 600.000 - AMPOLA															
NOME DA EMPRESA		QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP		1500	RS 17.145,00	RS 11,43	SEM LANCE	FRACASSADO									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP		1500	RS 18.690,00	RS 12,46	SEM LANCE	FRACASSADO									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME		1500	RS 19.530,00	RS 13,02	SEM LANCE	FRACASSADO									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP		1500	RS 24.000,00	RS 16,00											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP		1500	#VALOR!	N/C											
ITEM 25 - BENZOILMETRONIDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL															
NOME DA EMPRESA		QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME		600	RS 3.792,00	RS 6,32	RS 6,32										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP		600	RS 4.020,00	RS 6,70	SEM LANCE										
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP		600	#VALOR!	N/C											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP		600	#VALOR!	N/C											

RESO

(Handwritten signature)



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP		600	#VALOR!	N/C	ITEM 26 - BESILATO DE ANLÓDIPINO, 10MG									
NOME DA EMPRESA		QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP		45000	RS 3.600,00	RS 0,08	RS 0,08									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP		45000	RS 4.500,00	RS 0,10	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP		45000	RS 4.500,00	RS 0,10	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME		45000	RS 4.950,00	RS 0,11	SEM LANCE									
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP		45000	#VALOR!	N/C										
NOME DA EMPRESA		QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP		30000	RS 1.200,00	RS 0,04										
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP		30000	RS 1.200,00	RS 0,04										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP		30000	RS 1.200,00	RS 0,04	VENCEDORA SORTEIO									
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME		30000	RS 1.500,00	RS 0,05	SEM LANCE									
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP		30000	#VALOR!	N/C										
NOME DA EMPRESA		QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME		3000	RS 1.710,00	RS 0,57	RS 0,57									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP		3000	RS 2.880,00	RS 0,96	SEM LANCE									
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP		3000	RS 6.000,00	RS 2,00	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP		3000	#VALOR!	N/C										
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP		3000	#VALOR!	N/C										
NOME DA EMPRESA		QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME		20000	RS 3.800,00	RS 0,19	FRACASSADO									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP		20000	#VALOR!	N/C										
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP		20000	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP		20000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP		20000	#VALOR!	N/C										
NOME DA EMPRESA		QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME		12000	RS 2.880,00	RS 0,24	RS 0,24									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP		12000	#VALOR!	N/C										
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP		12000	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP		12000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP		12000	#VALOR!	N/C										
NOME DA EMPRESA		QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP		600	#VALOR!	N/C										

ITEM 28 - BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG

ITEM 29 - BROMAZEPAM 3MG

ITEM 30 - BROMAZEPAM 6MG

ITEM 31 - BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25 MG/ML (EQUIVALENTE A 0,202 MG/ML DE IPRATRÓPIO) SOLUÇÃO INALANTE 10 ML



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
ITEM 32 - BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML-20ML													
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	600	RS 660,00	RS 1,10	SEM LANCE	FRACASSADO								
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	600	RS 660,00	RS 1,10	SEM LANCE	FRACASSADO								
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	600	RS 984,00	RS 1,64	SEM LANCE	FRACASSADO								
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	600	RS 2.796,00	RS 4,66	SEM LANCE	FRACASSADO								
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	600	#VALOR!	N/C		FRACASSADO								
ITEM 33 - BUDESONIDA 32 MCG SPRAY NASAL FR C/120 DOSES													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	400	RS 1.244,00	RS 3,11	RS 3,11									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	400	RS 1.724,00	RS 4,31	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	400	#VALOR!	N/C										
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	400	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	400	#VALOR!	N/C										
ITEM 34 - BUDESONIDA 50 MCG SPRAY NASAL FR C/120 DOSES													
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	50	RS 1.057,00	RS 21,14	FRACASSADO									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	50	#VALOR!	N/C										
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	50	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	50	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	50	#VALOR!	N/C										
ITEM 35 - BUDESONIDA 64 MCG SPRAY NASAL FR C/120 DOSES													
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	100	RS 3.103,00	RS 31,03	FRACASSADO									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	100	#VALOR!	N/C										
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	100	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	100	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	100	#VALOR!	N/C										
ITEM 36 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 6,67 MG/ML + 333,4 MG/ML FRASCO COM 20 ML													
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	50	RS 2.113,00	RS 42,26	RS 40,33									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	50	#VALOR!	N/C										
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	50	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	50	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	50	#VALOR!	N/C										

ASSINATURA

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
				1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	
ITEM 37 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA +DIPIRINA 10/250 MG													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	350	RS 1.732,50	RS 4,95	RS 4,95									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	350	RS 2.625,00	RS 7,50	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	350	RS 2.824,50	RS 8,07	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	350	RS 3.451,00	RS 9,86										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	350	#VALOR!	N/C										
ITEM 38 - CAPTOPRIL 25MG													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	10000	RS 4.700,00	RS 0,47	RS 0,47									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	10000	RS 5.200,00	RS 0,52	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	10000	RS 6.400,00	RS 0,64	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	10000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	10000	#VALOR!	N/C										
ITEM 39 - CARBAMAZEPINA 200MG													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	60000	RS 1.800,00	RS 0,03	VENCEDORA SORTEIO									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	60000	RS 1.800,00	RS 0,03										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	60000	RS 2.100,00	RS 0,035	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	60000	RS 2.400,00	RS 0,04	SEM LANCE									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	60000	#VALOR!	N/C										
ITEM 40 - CARBAMAZEPINA 20MG/ML FRASCO COM 100 ML													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	40000	RS 6.400,00	RS 0,16	FRACASSADO									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	40000	RS 8.400,00	RS 0,21	FRACASSADO									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	40000	RS 16.400,00	RS 0,41	FRACASSADO									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	40000	RS 17.200,00	RS 0,43	FRACASSADO									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	40000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
ITEM 41 - CARBONATO DE CÁLCIO 1250 MG (EQUIVALENTE A 500 MG DE CALCIO)													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	1500	RS 19.050,00	RS 12,70	RS 12,70									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	1500	RS 20.355,00	RS 13,57	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	1500	#VALOR!	N/C										
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	1500	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	1500	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	1500	#VALOR!	N/C										

ASSOCIAÇÃO
ASSOCIAÇÃO



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
ITEM 42 - CARBONATO DE LITIO 300MG													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	4000	RS 240,00	RS 0,06	RS 0,06									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	4000	RS 1.520,00	RS 0,38	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	4000	#VALOR!	N/C										
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	4000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	4000	#VALOR!	N/C										
ITEM 43 - CARVEDILOL 12,5MG													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	20000	RS 7.200,00	RS 0,36	FRACASSADO									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	20000	RS 8.400,00	RS 0,42	FRACASSADO									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	20000	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	20000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	20000	#VALOR!	N/C										
ITEM 44 - CARVEDILOL 25 MG													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	12000	RS 1.560,00	RS 0,13	RS 0,13									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	12000	RS 1.680,00	RS 0,14	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	12000	RS 2.160,00	RS 0,18	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	12000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	12000	#VALOR!	N/C										
ITEM 45 - CARVEDILOL 3,125 MG													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	15000	RS 2.550,00	RS 0,17	RS 0,17									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	15000	RS 3.450,00	RS 0,23	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	15000	RS 3.900,00	RS 0,26	SEM LANCE									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	15000	#VALOR!	N/C										
ITEM 46 - CARVEDILOL 6,25 MG													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	8000	RS 800,00	RS 0,10	RS 0,10									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	8000	RS 880,00	RS 0,11	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	8000	RS 1.120,00	RS 0,14	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	8000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	8000	#VALOR!	N/C										
ITEM 47 - CARVEDILOL 12,5 MG													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	12000	RS 1.560,00	RS 0,13	RS 0,13									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	12000	RS 1.680,00	RS 0,14	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	12000	RS 2.160,00	RS 0,18	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	12000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	12000	#VALOR!	N/C										
ITEM 48 - CARVEDILOL 25 MG													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	15000	RS 2.550,00	RS 0,17	RS 0,17									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	15000	RS 3.450,00	RS 0,23	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	15000	RS 3.900,00	RS 0,26	SEM LANCE									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	15000	#VALOR!	N/C										
ITEM 49 - CARVEDILOL 3,125 MG													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	15000	RS 2.550,00	RS 0,17	RS 0,17									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	15000	RS 3.450,00	RS 0,23	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	15000	RS 3.900,00	RS 0,26	SEM LANCE									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	15000	#VALOR!	N/C										
ITEM 50 - CARVEDILOL 6,25 MG													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	8000	RS 800,00	RS 0,10	RS 0,10									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	8000	RS 880,00	RS 0,11	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	8000	RS 1.120,00	RS 0,14	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	8000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	8000	#VALOR!	N/C										
ITEM 51 - CARVEDILOL 12,5 MG													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	12000	RS 1.560,00	RS 0,13	RS 0,13									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	12000	RS 1.680,00	RS 0,14	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	12000	RS 2.160,00	RS 0,18	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	12000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	12000	#VALOR!	N/C										
ITEM 52 - CARVEDILOL 25 MG													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	15000	RS 2.550,00	RS 0,17	RS 0,17									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	15000	RS 3.450,00	RS 0,23	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	15000	RS 3.900,00	RS 0,26	SEM LANCE									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	15000	#VALOR!	N/C										
ITEM 53 - CARVEDILOL 3,125 MG													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	15000	RS 2.550,00	RS 0,17	RS 0,17									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	15000	RS 3.450,00	RS 0,23	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	15000	RS 3.900,00	RS 0,26	SEM LANCE									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	15000	#VALOR!	N/C										
ITEM 54 - CARVEDILOL 6,25 MG													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	8000	RS 800,00	RS 0,10	RS 0,10									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	8000	RS 880,00	RS 0,11	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	8000	RS 1.120,00	RS 0,14	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	8000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	8000	#VALOR!	N/C										

AESSA

[Handwritten Signature]



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 47 - CEFALEXINA SÓDICA 500MG									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
				1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	12000	RS 1.200,00	RS 0,10	RS 0,10										
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	12000	RS 1.320,00	SEM LANCE	SEM LANCE										
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	12000	RS 1.440,00	SEM LANCE	SEM LANCE										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	12000	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	12000	#VALOR!	N/C											
ITEM 48 - CEFALEXINA SÓDICA 50MG/ML														
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	800	RS 6.968,00	RS 8,71	RS 8,69	RS 8,58	RS 8,49	RS 8,39							
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	800	RS 7.048,00	RS 8,81	RS 8,70	RS 8,60	RS 8,50	RS 8,40	SEM LANCE						
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	800	RS 7.288,00	RS 9,11	SEM LANCE										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	800	RS 9.600,00	RS 12,00											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	800	#VALOR!	N/C											
ITEM 49 - CETOCONAZOL 20 MG/G														
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	500	RS 995,00	RS 1,99	RS 1,87										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	500	RS 1.080,00	RS 2,16	SEM LANCE										
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	500	RS 1.430,00	RS 2,86	SEM LANCE										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	500	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	500	#VALOR!	N/C											
ITEM 50 - CETOCONAZOL 2%														
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	100	RS 472,00	RS 4,72	RS 4,72										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	100	RS 533,00	RS 5,33	SEM LANCE										
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	100	RS 661,00	RS 6,61	SEM LANCE										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	100	RS 700,00	RS 7,00											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	100	#VALOR!	N/C											
ITEM 51 - CETOCONAZOL 200 MG														
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	5000	RS 1.200,00	RS 0,24	RS 0,24										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	5000	RS 1.300,00	RS 0,26	SEM LANCE										

[Handwritten signature]



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 52 - CIPROFLOXACINO 500MG									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA			
				1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA				
YVME PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	5000	RS 1.300,00	RS 0,26	SEM LANCE												
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	5000	RS 1.550,00	RS 0,31	SEM LANCE												
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	5000	#VALOR!	N/C													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA				
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	20000	RS 5.600,00	RS 0,28	SEM LANCE	FRACASSADO											
YVME PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	20000	RS 5.600,00	RS 0,28	SEM LANCE	FRACASSADO											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	20000	RS 6.200,00	RS 0,31	SEM LANCE	FRACASSADO											
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	20000	RS 6.400,00	RS 0,32	SEM LANCE	FRACASSADO											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	20000	#VALOR!	N/C		FRACASSADO											
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA				
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	6000	RS 1.800,00	RS 0,30	FRACASSADO												
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	6000	RS 2.040,00	RS 0,34	FRACASSADO												
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	6000	RS 2.280,00	RS 0,38	FRACASSADO												
YVME PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	6000	#VALOR!	N/C		FRACASSADO											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	6000	#VALOR!	N/C		FRACASSADO											
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA				
YVME PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	1000	RS 1.980,00	RS 1,98	RS 1,98												
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	1000	RS 3.060,00	RS 3,06	SEM LANCE												
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	1000	RS 3.140,00	RS 3,14	SEM LANCE												
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	1000	RS 10.450,00	RS 10,45													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	1000	#VALOR!	N/C													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA				
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	15000	RS 1.350,00	RS 0,09	RS 0,09												
YVME PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	15000	RS 1.350,00	RS 0,09	VENCEDORA SORTEIO												
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	15000	RS 1.650,00	RS 0,11	SEM LANCE												
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	15000	RS 2.250,00	RS 0,15	SEM LANCE												
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	15000	#VALOR!	N/C													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA				
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	40000	RS 3.200,00	RS 0,08	RS 0,08												

[Handwritten signature]



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
ITEM 57 - CLOR. PAROXETINA 20MG													
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	40000	RS 3.600,00	RS 0,09	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	40000	RS 4.000,00	RS 0,10	SEM LANCE									
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	40000	RS 6.400,00	RS 0,16										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	40000	#VALOR!	N/C										
ITEM 58 - CLORIDRATO DE TIAMINA 300 MG													
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	8000	RS 2.000,00	RS 0,25	RS 0,25									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	8000	RS 3.600,00	RS 0,45	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	8000	RS 4.240,00	RS 0,53	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	8000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	8000	#VALOR!	N/C										
ITEM 59 - CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5 ML COM 120 ML													
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	3000	RS 780,00	RS 0,26	RS 0,26									
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	3000	RS 1.410,00	RS 0,47	SEM LANCE									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	3000	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	3000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	3000	#VALOR!	N/C										
ITEM 60 - CLORIDRATO DE AMBROXOL 15 MG/5 ML COM 120 ML													
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	1000	RS 1.900,00	RS 1,90	RS 1,90									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	1000	RS 2.020,00	RS 2,02	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	1000	RS 2.450,00	RS 2,45	SEM LANCE									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	1000	RS 2.540,00	RS 2,54										
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	1000	RS 3.220,00	RS 3,22										
ITEM 61 - CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 MG													
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	500	RS 940,00	RS 1,88	RS 1,88									
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	500	RS 1.010,00	RS 2,02	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	500	RS 1.150,00	RS 2,30	SEM LANCE									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	500	RS 1.270,00	RS 2,54										
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	500	RS 1.445,00	RS 2,89										
ITEM 61 - CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 MG													
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	1500	RS 1.065,00	RS 0,71	FRACASSADO									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	1500	RS 1.095,00	RS 0,73	FRACASSADO									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	1500	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	1500	#VALOR!	N/C	FRACASSADO	ITEM 62 - CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA				
					QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA		7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	1500	#VALOR!	N/C	FRACASSADO														
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA						
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	40000	RS 2.400,00	RS 0,06	RS 0,05														
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	40000	RS 2.800,00	RS 0,07	SEM LANCE														
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	40000	RS 4.800,00	RS 0,12	SEM LANCE														
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	40000	RS 5.200,00	RS 0,13															
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	40000	#VALOR!	N/C															
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA						
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	5000	RS 1.900,00	RS 0,38	FRACASSADO														
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	5000	RS 2.100,00	RS 0,42	FRACASSADO														
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	5000	RS 2.150,00	RS 0,43	FRACASSADO														
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	5000	RS 2.800,00	RS 0,56	FRACASSADO														
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	5000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO														
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA						
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	25000	RS 6.500,00	RS 0,26	FRACASSADO														
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	25000	RS 6.750,00	RS 0,27	FRACASSADO														
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	25000	RS 6.750,00	RS 0,27	FRACASSADO														
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	25000	RS 8.250,00	RS 0,33	FRACASSADO														
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	25000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO														
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA						
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	15000	RS 3.150,00	RS 0,21	FRACASSADO														
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	15000	RS 3.300,00	RS 0,22	FRACASSADO														
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	15000	RS 3.450,00	RS 0,23	FRACASSADO														
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	15000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO														
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	15000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO														
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA						
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	15000	RS 4.500,00	RS 0,30	RS 0,30														



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	15000	RS 4.650,00	RS 0,31	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	15000	RS 5.850,00	RS 0,39	SEM LANCE									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	15000	RS 7.500,00	RS 0,50										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	15000	#VALOR!	N/C										
ITEM 67 - CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25MG													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	20000	RS 5.200,00	RS 0,26	FRACASSADO									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	20000	RS 5.400,00	RS 0,27	FRACASSADO									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	20000	RS 6.200,00	RS 0,31	FRACASSADO									
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	20000	RS 9.000,00	RS 0,45	FRACASSADO									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	20000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
ITEM 68 - CLORPROMAZINA, CLORIDRATO, 40MG/ML													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	150	RS 966,00	RS 6,44	FRACASSADO									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	150	RS 976,50	RS 6,51	FRACASSADO									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	150	RS 1.159,50	RS 7,73	FRACASSADO									
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	150	RS 1.572,00	RS 10,48	FRACASSADO									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	150	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
ITEM 69 - DEXAMETASONA 0,1 MG/ML													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	400	RS 660,00	RS 1,65	RS 1,65									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	400	RS 684,00	RS 1,71	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	400	RS 740,00	RS 1,85	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	400	RS 924,00	RS 2,31										
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	400	#VALOR!	N/C										
ITEM 70 - DEXAMETASONA 0,1%													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	800	RS 1.024,00	RS 1,28	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	800	RS 1.064,00	RS 1,33	RS 1,27									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	800	RS 1.400,00	RS 1,75	SEM LANCE									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	800	RS 1.648,00	RS 2,06										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	800	#VALOR!	N/C										
ITEM 71 - DEXCLORFENIRAMINA, 0,4MG/ML - DEXAMETASONA 0,1%													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	800	RS 1.024,00	RS 1,28	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	800	RS 1.064,00	RS 1,33	RS 1,27									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	800	RS 1.400,00	RS 1,75	SEM LANCE									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	800	RS 1.648,00	RS 2,06										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	800	#VALOR!	N/C										

ASSA



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 72 - DEXCLORENERAMINA, MALEATO ZMG										CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA		
				1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA				
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	1000	RS 1.130,00	RS 1,13	INABILITADA PARA O ITEM												
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	1000	RS 1.350,00	RS 1,35	VENCEDORA												
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	1000	RS 1.440,00	RS 1,44	SEM LANCE												
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	1000	RS 1.580,00	RS 1,58													
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	1000	#VALOR!	N/C													
ITEM 73 - DIAZEPAM 10MG																
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA			
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	5000	RS 550,00	RS 0,11	VENCEDORA												
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	5000	RS 550,00	RS 0,11													
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	5000	#VALOR!	N/C													
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	5000	#VALOR!	N/C													
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	5000	#VALOR!	N/C													
ITEM 74 - DIAZEPAM 5MG																
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA			
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	30000	RS 3.000,00	RS 0,10	FRACASSADO												
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	30000	RS 4.500,00	RS 0,15	FRACASSADO												
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	30000	RS 4.800,00	RS 0,16	FRACASSADO												
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	30000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO												
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	30000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO												
ITEM 75 - DICLOFENACO DE POTASSIO 50MG																
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA			
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	20000	RS 1.600,00	RS 0,08													
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	20000	RS 1.800,00	RS 0,09	SEM LANCE												
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	20000	RS 3.200,00	RS 0,16	SEM LANCE												
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	20000	#VALOR!	N/C													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	20000	#VALOR!	N/C													
ITEM 76 - DICLOFENACO DE SÓDIO 50MG																
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA			
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	8000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO												
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	8000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO												
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	8000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO												
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	8000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO												
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	8000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO												



ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
ITEM 77 - DIGOXINA 0,25MG													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	10000	RS 800,00	RS 0,08	RS 0,08									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	10000	#VALOR!	N/C										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	10000	#VALOR!	N/C										
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	10000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	10000	#VALOR!	N/C										
ITEM 78 - DIMETICONA 75 MG/ML													
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	10000	RS 600,00	RS 0,06	RS 0,06									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	10000	RS 900,00	RS 0,09	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	10000	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	10000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	10000	#VALOR!	N/C										
ITEM 79 - DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG													
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	350	RS 325,50	RS 0,93	RS 0,93									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	350	RS 357,00	RS 1,02	VENCEDORA									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	350	RS 371,00	RS 1,06	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	350	RS 721,00	RS 2,06										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	350	#VALOR!	N/C										
ITEM 80 - MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20 MG													
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	2000	RS 700,00	RS 0,35	FRACASSADO									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	2000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	2000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
ITEM 81 - DIPIRONA 500MG													
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	1500	RS 420,00	RS 0,28	RS 0,28									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	1500	#VALOR!	N/C										
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	1500	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	1500	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	1500	#VALOR!	N/C										

Handwritten signature and initials.



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 82 - DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
				1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	30000	RS 3.000,00	RS 0,09											
YVIMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	30000	RS 3.000,00	SEM LANCE											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	30000	RS 3.600,00	SEM LANCE											
LUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	30000	RS 3.600,00	SEM LANCE											
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	30000	RS 5.100,00	SEM LANCE											
ITEM 83 - ESPIRONOLACTONA 100 MG														
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
YVIMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	1000	RS 870,00	RS 0,87											
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	1000	RS 950,00	SEM LANCE											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	1000	RS 1.000,00	SEM LANCE											
LUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	1000	RS 1.040,00	SEM LANCE											
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	1000	RS 1.200,00	SEM LANCE											
ITEM 84 - ESPIRONOLACTONA 25 MG														
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	20000	RS 5.400,00	RS 0,27											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	20000	#VALOR!	N/C											
YVIMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	20000	#VALOR!	N/C											
LUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	20000	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	20000	#VALOR!	N/C											
ITEM 85 - ESTRIOL 1MG/G														
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	100	RS 2.143,00	RS 21,43											
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	100	RS 2.311,00	SEM LANCE											
YVIMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	100	#VALOR!	N/C											
LUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	100	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	100	#VALOR!	N/C											
ITEM 86 - FENITOÍNA SÓDICA 100 MG COMP														
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	100	RS 2.143,00	RS 21,43											
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	100	RS 2.311,00	SEM LANCE											
YVIMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	100	#VALOR!	N/C											
LUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	100	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	100	#VALOR!	N/C											



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 87 - FENOBARBITAL 40 MG/ML									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA		
				1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA			
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	15000	RS 2.700,00	RS 0,18	VENCEDORA											
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	15000	RS 2.700,00	RS 0,18												
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	15000	RS 3.150,00	RS 0,21	SEM LANCE											
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	15000	RS 6.150,00	RS 0,41	SEM LANCE											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	15000	#VALOR!	N/C												
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA			
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	1000	RS 3.360,00	RS 3,36	FRACASSADO											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	1000	RS 4.300,00	RS 4,30	FRACASSADO											
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	1000	RS 4.500,00	RS 4,50	FRACASSADO											
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	1000	RS 4.700,00	RS 4,70	FRACASSADO											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	1000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO											
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA			
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	30000	RS 4.200,00	RS 0,14	FRACASSADO											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	30000	RS 5.100,00	RS 0,17	FRACASSADO											
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	30000	RS 5.100,00	RS 0,17	FRACASSADO											
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	30000	RS 5.400,00	RS 0,18	FRACASSADO											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	30000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO											
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA			
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	6000	RS 2.880,00	RS 0,48	FRACASSADO											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	6000	RS 3.300,00	RS 0,55	FRACASSADO											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	6000	RS 3.720,00	RS 0,62	FRACASSADO											
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	6000	RS 4.380,00	RS 0,73	FRACASSADO											
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	6000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO											
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA			
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	30000	RS 2.400,00	RS 0,08	RS 0,08											
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	30000	RS 2.700,00	RS 0,09	SEM LANCE											
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	30000	RS 2.700,00	RS 0,09	SEM LANCE											
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	30000	RS 30.900,00	RS 1,03	SEM LANCE											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	30000	#VALOR!	N/C												
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA			
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	30000	RS 2.400,00	RS 0,08	RS 0,08											
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	30000	RS 2.700,00	RS 0,09	SEM LANCE											
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	30000	RS 2.700,00	RS 0,09	SEM LANCE											
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	30000	RS 30.900,00	RS 1,03	SEM LANCE											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	30000	#VALOR!	N/C												
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA			
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	30000	RS 2.400,00	RS 0,08	RS 0,08											
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	30000	RS 2.700,00	RS 0,09	SEM LANCE											
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	30000	RS 2.700,00	RS 0,09	SEM LANCE											
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	30000	RS 30.900,00	RS 1,03	SEM LANCE											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	30000	#VALOR!	N/C												



ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
ITEM 92 - GLIBENCLAMIDA 5MG													
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	25000	RS 1.250,00	RS 0,05										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	25000	RS 1.250,00	RS 0,05	VENCEDORA SORTEIO									
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	25000	RS 1.250,00	RS 0,05										
LUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	25000	RS 1.250,00	RS 0,05										
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	25000	RS 1.750,00	RS 0,07	SEM LANCE									
ITEM 93 - GLICLAZIDA 30 MG													
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	6000	RS 2.700,00	RS 0,45										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	6000	#VALOR!	N/C										
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	6000	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	6000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	6000	#VALOR!	N/C										
ITEM 94 - GLICLAZIDA 60 MG													
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	12000	RS 24.000,00	RS 2,00										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	12000	#VALOR!	N/C	RS 1,93									
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	12000	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	12000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	12000	#VALOR!	N/C										
ITEM 95 - HALOPERIDOL 2MG/ML													
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	200	RS 542,00	RS 2,71										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	200	RS 832,00	RS 4,16	SEM LANCE									
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	200	RS 960,00	RS 4,80	SEM LANCE									
LUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	200	RS 1.052,00	RS 5,26										
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	200	#VALOR!	N/C										
ITEM 96 - HALOPERIDOL 1MG													



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	5000	RS 750,00	RS 0,15	RS 0,15									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	5000	RS 850,00	RS 0,17	SEM LANCE									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	5000	RS 900,00	RS 0,18	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	5000	RS 1.350,00	RS 0,27										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	5000	#VALOR!	N/C										
ITEM 97 - HALOPERIDOL 5MG													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	25000	RS 6.500,00	RS 0,26	FRACASSADO									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	25000	RS 6.750,00	RS 0,27	FRACASSADO									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	25000	RS 7.000,00	RS 0,28	FRACASSADO									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	25000	RS 9.750,00	RS 0,39	FRACASSADO									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	25000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
ITEM 98 - HALOPERIDOL DECANODATO 50MG/ML													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	1200	RS 8.928,00	RS 7,44	RS 7,06									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	1200	RS 10.764,00	RS 8,97	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	1200	RS 12.000,00	RS 10,00	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	1200	RS 14.112,00	RS 11,76										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	1200	#VALOR!	N/C										
ITEM 99 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	110000	RS 3.300,00	RS 0,03	VENCEDORA SORTEIO									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	110000	RS 3.300,00	RS 0,03										
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	110000	RS 3.300,00	RS 0,03										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	110000	RS 4.400,00	RS 0,04	SEM LANCE									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	110000	#VALOR!	N/C										
ITEM 100 - HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5 MG/ ML													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	250	RS 605,00	RS 2,42	RS 2,39									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	250	RS 622,50	RS 2,49	RS 2,40	SEM LANCE								
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	250	RS 627,50	RS 2,51	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	250	RS 787,50	RS 3,15										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	250	#VALOR!	N/C										
ITEM 101 - IBUPROFENO 300MG													



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	10000	RS 1.600,00	RS 0,16										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	10000	RS 1.800,00	SEM LANCE										
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	10000	RS 2.100,00	SEM LANCE										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	10000	RS 2.300,00	RS 0,23										
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	10000	#VALOR!	N/C										
ITEM 102 - IBUPROFENO 600MG													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	20000	RS 5.000,00	RS 0,25										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	20000	RS 5.600,00	SEM LANCE										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	20000	RS 5.800,00	RS 0,29										
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	20000	RS 6.600,00	RS 0,33										
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	20000	RS 8.000,00	RS 0,40										
ITEM 103 - IBUPROFENO SUSPENSÃO ORAL 50MG/ML													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	1000	RS 1.270,00	RS 1,27	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	1000	RS 1.280,00	RS 1,28	RS 1,25									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	1000	RS 1.280,00	RS 1,28	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	1000	RS 4.100,00	RS 4,10	SEM LANCE									
MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	1000	#VALOR!	N/C										
ITEM 104 - IVERMECTINA 6 MG													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	3000	RS 930,00	RS 0,31	RS 0,30									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	3000	#VALOR!	N/C										
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	3000	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	3000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	3000	#VALOR!	N/C										
ITEM 105 - LACTULOSE XPE 667 MG/ ML FR. C/120 ML													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	350	RS 2.345,00	RS 6,70	RS 6,68	RS 6,66	RS 6,64	RS 6,59	RS 6,57	RS 6,55	RS 6,50	RS 6,48		
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	350	RS 2.443,00	RS 6,98	SEM LANCE									
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	350	RS 2.597,00	RS 7,42	RS 6,69	RS 6,67	RS 6,65	RS 6,60	RS 6,58	RS 6,56	RS 6,54	RS 6,49	SEM LANCE	
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	350	RS 3.325,00	RS 9,50										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	350	#VALOR!	N/C										
ITEM 106 - LEVOME/PROMAZINA 100MG													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	10000	RS 1.600,00	RS 0,16										

AESC
2



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 107 - LEVOMEPROMAZINA 25MG									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
				1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	12000	RS 9.120,00	RS 0,76	RS 0,73										
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	12000	RS 10.200,00	RS 0,85	SEM LANCE										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	12000	RS 12.120,00	RS 1,01	SEM LANCE										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	12000	RS 12.360,00	RS 1,03											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	12000	#VALOR!	N/C											
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	12000	RS 5.880,00	RS 0,49	FRACASSADO										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	12000	RS 6.000,00	RS 0,50	FRACASSADO										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	12000	RS 6.600,00	RS 0,55	FRACASSADO										
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	12000	RS 9.000,00	RS 0,75	FRACASSADO										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	12000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO										
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	300	RS 3.204,00	RS 10,68	FRACASSADO										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	300	RS 3.276,00	RS 10,92	FRACASSADO										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	300	RS 3.675,00	RS 12,25	FRACASSADO										
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	300	RS 5.025,00	RS 16,75	FRACASSADO										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	300	#VALOR!	N/C	FRACASSADO										
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	2000	RS 400,00	RS 0,20											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	2000	RS 400,00	RS 0,20											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	2000	RS 400,00	RS 0,20											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 108 - LEVOMEPROMAZINA 4%									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
				1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	300	RS 3.204,00	RS 10,68	FRACASSADO										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	300	RS 3.276,00	RS 10,92	FRACASSADO										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	300	RS 3.675,00	RS 12,25	FRACASSADO										
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	300	RS 5.025,00	RS 16,75	FRACASSADO										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	300	#VALOR!	N/C	FRACASSADO										

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 109 - LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
				1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	2000	RS 400,00	RS 0,20											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	2000	RS 400,00	RS 0,20											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 110 - LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
				1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	2000	RS 400,00	RS 0,20											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	2000	RS 400,00	RS 0,20											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 111 - LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
				1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	2000	RS 400,00	RS 0,20											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	2000	RS 400,00	RS 0,20											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
YVIMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C											

ACESA



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
ITEM 112 - LEVODOPA +BENSERAZIDA 100/25 MG													
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	4000	RS 800,00	RS 0,20										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	4000	#VALOR!	N/C										
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	4000	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	4000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	4000	#VALOR!	N/C										
ITEM 113 - LEVODOPA +BENSERAZIDA 200/50 MG													
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	4000	RS 10.840,00	RS 2,71	FRACASSADO									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	4000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	4000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	4000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	4000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
ITEM 114 - LEVODOPA+ CARBIDOPA 250/75 MG													
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	4500	RS 12.240,00	RS 2,72										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	4500	#VALOR!	N/C										
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	4500	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	4500	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	4500	#VALOR!	N/C										
ITEM 115 - LORATADINA 10 MG/ML													
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	4000	RS 4.720,00	RS 1,18										
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	4000	RS 5.440,00	RS 1,36										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	4000	#VALOR!	N/C										
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	4000	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	4000	#VALOR!	N/C										
ITEM 116 - LORATADINA 10 MG													
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	600	RS 2.094,00	RS 3,49										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	600	RS 2.094,00	RS 3,49	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	600	RS 2.112,00	RS 3,52	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	600	RS 2.286,00	RS 3,81										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	600	#VALOR!	N/C										
ITEM 116 - LORATADINA 10 MG													
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	3000	RS 420,00	RS 0,14	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	3000	RS 420,00	RS 0,14	SEM LANCE									

ASSINATURA



ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 117 - LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA							
				1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA								
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	3000	RS 420,00	RS 0,14	SEM LANCE	FRACASSADO															
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	3000	RS 660,00	RS 0,22	SEM LANCE	FRACASSADO															
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	3000	#VALOR!	N/C																	
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	3000	#VALOR!	N/C																	
ITEM 118 - MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG																				
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA							
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	140000	RS 9.800,00	RS 0,07	RS 0,07																
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	140000	RS 11.200,00	RS 0,08	SEM LANCE																
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	140000	RS 15.400,00	RS 0,11	SEM LANCE																
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	140000	RS 16.800,00	RS 0,12																	
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	140000	RS 18.200,00	RS 0,13																	
ITEM 119 - MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG																				
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA							
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	30000	RS 1.200,00	RS 0,04	RS 0,04																
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	30000	RS 1.500,00	RS 0,05	SEM LANCE																
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	30000	RS 1.500,00	RS 0,05	SEM LANCE																
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	30000	RS 2.100,00	RS 0,07	SEM LANCE																
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	30000	#VALOR!	N/C																	
ITEM 120 - MALEATO DE ENALAPRIL 5MG																				
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA							
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	45000	RS 2.700,00	RS 0,06	VENCEDORA SORTEIO																
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	45000	RS 2.700,00	RS 0,06																	
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	45000	RS 3.150,00	RS 0,07	SEM LANCE																
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	45000	RS 3.600,00	RS 0,08	SEM LANCE																
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	45000	#VALOR!	N/C																	
ITEM 121 - MEBENDAZOL 100MG																				
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA							
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	10000	RS 800,00	RS 0,08	RS 0,08																
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	10000	#VALOR!	N/C																	
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	10000	#VALOR!	N/C																	
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	10000	#VALOR!	N/C																	
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	10000	#VALOR!	N/C																	
ITEM 122 - MEBENDAZOL 100MG																				
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA							
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	5000	RS 500,00	RS 0,10	RS 0,10																
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	5000	#VALOR!	N/C																	



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 122 - MEBENDAZOL SUSPENSÃO ORAL 20 MG/ML									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
				1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	5000	#VALOR!	N/C											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	5000	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	5000	#VALOR!	N/C											
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	250	RS 307,50	RS 1,23	SEM LANCE	FRACASSADO									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	250	RS 325,00	RS 1,30	SEM LANCE	FRACASSADO									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	250	RS 345,00	RS 1,38	SEM LANCE	FRACASSADO									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	250	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	250	#VALOR!	N/C											
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	12000	RS 1.320,00	RS 0,11											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	12000	RS 1.320,00	RS 0,11	VENCEDORA SORTEIO										
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	12000	RS 1.320,00	RS 0,11											
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	12000	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	12000	#VALOR!	N/C											
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	140000	RS 14.000,00	RS 0,10											
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	140000	RS 15.400,00	RS 0,11	SEM LANCE										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	140000	RS 15.400,00	RS 0,11	SEM LANCE										
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	140000	RS 15.400,00	RS 0,11	SEM LANCE										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	140000	RS 19.600,00	RS 0,14	SEM LANCE										
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	10000	RS 5.500,00	RS 0,55	SEM LANCE										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	10000	RS 5.700,00	RS 0,57	SEM LANCE										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	10000	RS 5.700,00	RS 0,57	SEM LANCE										
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	10000	RS 5.900,00	RS 0,59	SEM LANCE										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	10000	RS 16.000,00	RS 1,60											
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	14000	RS 15.260,00	RS 1,09											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	14000	RS 15.960,00	RS 1,14											
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	14000	RS 15.260,00	RS 1,09											
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	14000	RS 15.960,00	RS 1,14											

R
 ASS
 C



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

		8000	#VALOR!	N/C	ITEM 132 - MICONAZOL, NITRATO 2,0% COM APLICADOR									
NOME DA EMPRESA		QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP		8000												
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP		600	RS 3.558,00	RS 5,93	SEM LANCE	FRACASSADO								
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME		600	RS 3.702,00	RS 6,17	SEM LANCE	FRACASSADO								
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP		600	RS 3.768,00	RS 6,28	SEM LANCE	FRACASSADO								
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EBRELI - EPP		600	RS 4.908,00	RS 8,18	SEM LANCE	FRACASSADO								
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP		600	#VALOR!	N/C										
ITEM 133 - MICONAZOL, NITRATO 2,0%														
NOME DA EMPRESA		QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EBRELI - EPP		200	RS 460,00	RS 2,30										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP		200	RS 480,00	RS 2,40	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME		200	RS 530,00	RS 2,65	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP		200	RS 566,00	RS 2,83	SEM LANCE									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP		200	#VALOR!	N/C										
ITEM 134 - NIFEDIPINO 10MG														
NOME DA EMPRESA		QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP		5000	RS 350,00	RS 0,07										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP		5000	RS 400,00	RS 0,08	SEM LANCE									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EBRELI - EPP		5000	RS 400,00	RS 0,08	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME		5000	RS 500,00	RS 0,10	SEM LANCE									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP		5000	#VALOR!	N/C										
ITEM 135 - NIFEDIPINO 20MG														
NOME DA EMPRESA		QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP		10000	RS 800,00	RS 0,08										
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EBRELI - EPP		10000	RS 800,00	RS 0,08	VENCEDORA SORTEIO									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP		10000	RS 800,00	RS 0,08										
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME		10000	RS 1.000,00	RS 0,10	SEM LANCE									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP		10000	#VALOR!	N/C										
ITEM 136 - NIMESULIDA 100MG														
NOME DA EMPRESA		QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EBRELI - EPP		20000	RS 1.800,00	RS 0,09	RS 0,09									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME		20000	RS 2.400,00	RS 0,12	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP		20000	RS 2.400,00	RS 0,12	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP		20000	RS 2.400,00	RS 0,12	SEM LANCE									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP		20000	#VALOR!	N/C										





ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

ITEM 137 - NIMESULIDA 50 MG/ML													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	400	RS 960,00	RS 2,40	FRACASSADO									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	400	RS 972,00	RS 2,43	FRACASSADO									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	400	RS 984,00	RS 2,46	FRACASSADO									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	400	RS 1.236,00	RS 3,09	FRACASSADO									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	400	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
ITEM 138 - NISTATINA 100.000 UI/ML													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	200	RS 762,00	RS 3,81	FRACASSADO									
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	200	RS 768,00	RS 3,84	FRACASSADO									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	200	RS 776,00	RS 3,88	FRACASSADO									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	200	RS 838,00	RS 4,19	FRACASSADO									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	200	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
ITEM 139 - NISTATINA CREME VAGINAL COM APLICADOR													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	800	RS 3.072,00	RS 3,84	RS 3,84									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	800	RS 3.648,00	RS 4,56	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	800	RS 5.024,00	RS 6,28	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	800	RS 5.088,00	RS 6,36										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	800	RS 6.400,00	RS 8,00										
ITEM 140 - NORETISTERONA 0,35MG													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	5000	RS 2.500,00	RS 0,50	RS 0,49									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	5000	#VALOR!	N/C										
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	5000	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	5000	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	5000	#VALOR!	N/C										
ITEM 141 - OLEO MINERAL FRASCO													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	150	RS 373,50	RS 2,49	RS 2,47	RS 2,45	RS 2,43							
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	150	RS 400,50	RS 2,67	RS 2,48	RS 2,46	RS 2,44	SEM LANCE						
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	150	RS 412,50	RS 2,75	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	150	RS 424,50	RS 2,83										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	150	RS 873,00	RS 5,82										



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 142 - OMEPRAZOL 20MG										CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA			
				1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA					
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	25000	RS 1.500,00	RS 0,06	RS 0,06													
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	25000	RS 1.750,00	RS 0,07	SEM LANCE													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	25000	RS 2.500,00	RS 0,10	SEM LANCE													
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	25000	RS 2.500,00	RS 0,10	SEM LANCE													
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	25000	RS 2.750,00	RS 0,11														
ITEM 143 - OMEPRAZOL 40 MG																	
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA				
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	5000	RS 4.150,00	RS 0,83	FRACASSADO													
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	5000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO													
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	5000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	5000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO													
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	5000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO													
ITEM 144 - PASTA- D AGUA																	
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA				
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	100	RS 313,00	RS 3,13	RS 3,13	INABILITADA PARA O ITEM	FRACASSADO											
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	100	RS 683,00	RS 6,83	FORA DO PREÇO ESTIMADO													
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	100	#VALOR!	N/C														
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	100	#VALOR!	N/C														
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	100	#VALOR!	N/C														
ITEM 145 - PARACETAMOL 200 MG/ML SUSPENSÃO ORAL GOTAS																	
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA				
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	1000	RS 720,00	RS 0,72	SEM LANCE													
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	1000	RS 730,00	RS 0,73	RS 0,70	RS 0,67												
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	1000	RS 820,00	RS 0,82	SEM LANCE													
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	1000	RS 1.060,00	RS 1,06														
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	1000	#VALOR!	N/C														
ITEM 146 - PARACETAMOL 500MG																	
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA				
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	15000	RS 900,00	RS 0,06														
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	15000	RS 900,00	RS 0,06														
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	15000	RS 900,00	RS 0,06	VENCEDORA SORTEIO													



ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

ITEM 157 - RISPERIDONA 2 MG

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	20000	RS 4.400,00	RS 0,22	SEM LANCE									
YVIMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	20000	RS 4.400,00	RS 0,22	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	20000	RS 4.600,00	RS 0,23	SEM LANCE									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	20000	RS 5.000,00	RS 0,25	RS 0,21									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	20000	#VALOR!	N/C										

ITEM 158 - RISPERIDONA 3 MG

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	30000	RS 8.100,00	RS 0,27	RS 0,26									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	30000	RS 9.900,00	RS 0,33	SEM LANCE									
YVIMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	30000	RS 9.900,00	RS 0,33	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	30000	RS 10.200,00	RS 0,34	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	30000	#VALOR!	N/C										

ITEM 159 - RISPERIDONA 1MG

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
YVIMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	15000	RS 3.000,00	RS 0,20	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	15000	RS 3.150,00	RS 0,21	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	15000	RS 3.150,00	RS 0,21	SEM LANCE									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	15000	RS 3.450,00	RS 0,23	RS 0,19									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	15000	#VALOR!	N/C										

ITEM 160 - RISPERIDONA 1 MG/ML

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	200	RS 2.816,00	RS 14,08	SEM LANCE									
YVIMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	200	RS 2.908,00	RS 14,54	RS 13,50	RS 12,98								
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	200	RS 4.490,00	RS 22,45	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	200	RS 5.854,00	RS 29,27										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	200	#VALOR!	N/C										

ITEM 161 - SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
YVIMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	500	RS 265,00	RS 0,53	RS 0,53									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	500	RS 300,00	RS 0,60	SEM LANCE									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	500	RS 400,00	RS 0,80	SEM LANCE									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	500	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	500	#VALOR!	N/C										

ITEM 162 - SECNIDAZOL COMPRIMIDO 1000MG

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
6000	RS 3.660,00	RS 0,61	RS 0,59									
6000	RS 7.020,00	RS 1,17	SEM LANCE									
6000	RS 7.260,00	RS 1,21	SEM LANCE									
6000	#VALOR!	N/C										
6000	#VALOR!	N/C										
ITEM 163 - SINVASTATINA 20MG												
QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
60000	RS 4.800,00	RS 0,08	RS 0,08									
60000	RS 5.400,00	RS 0,09	SEM LANCE									
60000	RS 5.400,00	RS 0,09	SEM LANCE									
60000	RS 6.600,00	RS 0,11	SEM LANCE									
60000	#VALOR!	N/C										
ITEM 164 - SINVASTATINA 40MG												
QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
30000	RS 4.200,00	RS 0,14	RS 0,14									
30000	RS 4.500,00	RS 0,15	SEM LANCE									
30000	RS 4.800,00	RS 0,16	SEM LANCE									
30000	RS 5.400,00	RS 0,18										
30000	#VALOR!	N/C										
ITEM 165 - SUCCINATO DE METOPROLOL 25 MG												
QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
3000	RS 1.800,00	RS 0,60	RS 0,59									
3000	#VALOR!	N/C										
3000	#VALOR!	N/C										
3000	#VALOR!	N/C										
3000	#VALOR!	N/C										
ITEM 166 - SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPIMA (40 MG + 8 MG) /ML												
QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
250	RS 375,00	RS 1,50	SEM LANCE	FRACASSADO								
250	RS 390,00	RS 1,56	SEM LANCE	FRACASSADO								
250	#VALOR!	N/C		FRACASSADO								
250	#VALOR!	N/C		FRACASSADO								
250	#VALOR!	N/C		FRACASSADO								
ITEM 167 - SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPIMA 400MG + 80MG												
QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
6000	RS 780,00	RS 0,13	RS 0,13									



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 168 - SULFATO DE NEOMICINA POMADA									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
				1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	6000	RS 840,00	RS 0,14	SEM LANCE										
YVAMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	6000	RS 840,00	RS 0,14	SEM LANCE										
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	6000	RS 900,00	RS 0,15	SEM LANCE										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	6000	#VALOR!	N/C											
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 169 - SULFATO DE SALBUTAMOL 120,5 MCG/DOSE (EQUIVALENTE A 100 MCG/DOSE DE SALBUTAMOL AEROSOL ORAL)									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	350	RS 616,00	RS 1,76	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	350	RS 728,00	RS 2,08	SEM LANCE										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	350	RS 875,00	RS 2,50	SEM LANCE										
YVAMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	350	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	350	#VALOR!	N/C											
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 170 - SULFATO DE SALBUTAMOL 6 MG/ML (EQUIVALENTE 5 MG/ML DE SALBUTAMOL)									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	80	RS 3.440,00	RS 43,00	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	80	#VALOR!	N/C	FRACASSADO										
YVAMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	80	#VALOR!	N/C	FRACASSADO										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	80	#VALOR!	N/C	FRACASSADO										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	80	#VALOR!	N/C	FRACASSADO										
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 171 - SULFATO FERROSO 40MG									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	100	RS 139,00	RS 1,39	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	100	RS 159,00	RS 1,59	SEM LANCE										
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	100	#VALOR!	N/C											
YVAMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	100	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	100	#VALOR!	N/C											
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 172 - SULFATO FERROSO 5 MG/ML XAROPE									CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA	
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	40000	RS 2.000,00	RS 0,05	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA		
YVAMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	40000	RS 2.000,00	RS 0,05	VENCEDORA SORTEIO										
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	40000	RS 2.400,00	RS 0,06	SEM LANCE										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	40000	#VALOR!	N/C											
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	40000	#VALOR!	N/C											



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	ITEM 173 - VALPROATO DE SÓDIO 288 MG (EQUIVALENTE A 250 MG ÁCIDO VALPRÓICO)										CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA			
				1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA					
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	300	RS 300,00	RS 1,00	RS 1,00	INABILITADA PARA O ITEM												
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	300	RS 447,00	RS 1,49	FORA DO PREÇO ESTIMADO													
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	300	RS 483,00	RS 1,61	SEM LANCE													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	300	#VALOR!	N/C														
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	300	#VALOR!	N/C														
ITEM 174 - VALPROATO DE SÓDIO 57,624 MG/ML (EQUIVALENTE A 50 MG ÁCIDO VALPRÓICO/ML)																	
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	15000	RS 3.300,00	RS 0,22	RS 0,22													
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	15000	RS 4.500,00	RS 0,30	SEM LANCE													
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	15000	#VALOR!	N/C														
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	15000	#VALOR!	N/C														
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	15000	#VALOR!	N/C														
ITEM 175 - VALPROATO DE SÓDIO 736 MG (EQUIVALENTE A 500 MG ÁCIDO VALPRÓICO)																	
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	500	RS 1.715,00	RS 3,43	RS 3,43													
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	500	RS 2.225,00	RS 4,45	SEM LANCE													
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	500	RS 2.430,00	RS 4,86	SEM LANCE													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	500	#VALOR!	N/C														
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	500	#VALOR!	N/C														
ITEM 176 - ALCACHOFRA - CYNARA SCOLYMUS L. DRÁGUA 200MG																	
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	15000	RS 6.450,00	RS 0,43	RS 0,39													
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	15000	RS 6.750,00	RS 0,45	SEM LANCE													
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	15000	#VALOR!	N/C														
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	15000	#VALOR!	N/C														
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	15000	#VALOR!	N/C														
ITEM 177 - ESPINHEIRA SANTA - MAYTENUS OFFICINALIS MABB - CÁPSULA 500MG																	
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	3000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO													
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	3000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO													
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	3000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO													
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	3000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO													
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	3000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO													



ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	3000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	3000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	3000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	3000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	3000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
ITEM 178 - GUIACO - MIKANIA GLOMERATA SPRENG. SOLUÇÃO ORAL													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	600	RS 1.416,00	RS 2,36	RS 2,18									
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	600	RS 1.620,00	RS 2,70	SEM LANCE									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	600	#VALOR!	N/C										
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	600	#VALOR!	N/C										
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	600	#VALOR!	N/C										
ITEM 179 - PLANTAGO - PLANTAGO OVATA FORSSK - PÓ PARA DISPERSÃO ORAL													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	400	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	400	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	400	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	400	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	400	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
ITEM 180 - CÂSCARA SAGRADA - RHAMNUS PURSHIANA DC - CÁPSULA 100MG													
NOME DA EMPRESA	QTD	VALOR TOTAL	PROPOSTA DE PREÇO DO ITEM	1 RODADA	2 RODADA	3 RODADA	4 RODADA	5 RODADA	6 RODADA	7 RODADA	8 RODADA	9 RODADA	CLASSIFICAÇÃO CADASTRO RESERVA
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME	2000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP	2000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
YVMED PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP	2000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									
MEDCOM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	2000	#VALOR!	N/C	FRACASSADO									

Tomar do Geru/Se, 26 de setembro de 2019

Tiago Silva de Souza
Pregoeiro

R

ASSINADO



**ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU**

MAPA DE APURAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019/FMS - SRP "RETIFICADO"

DATA: 26/09/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO visando futura contratação de empresas especializada visando a Aquisição de Medicamentos para a Farmácia Básica com o fornecimento parcelado, a fim de atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Tomar do Geru.

Item	Especificação do Objeto	Und	Qtd	VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME		PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA - EPP		VVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP		LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP		MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP	
				P. UNIT	P. TOTAL	P. UNIT	P. TOTAL	P. UNIT	P. TOTAL	P. UNIT	P. TOTAL	P. UNIT	P. TOTAL
1	ACETATO DE HIDROCORTISONA 1% CREME, BISNAGA	TUBO	50	RS 7,29	RS 364,50		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00
3	ACICLOVIR 200 MG, COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	4000			RS 0,27	RS 1.080,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00
4	ACICLOVIR 50 MG/G, CREME	TUBO	200					RS 2,72	RS 544,00		RS 0,00		RS 0,00
5	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG	COMPRIMIDO	65000						RS 0,00	RS 0,03	RS 1.950,00		RS 0,00
6	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 500MG	COMPRIMIDO	1000						RS 0,00	RS 0,06	RS 60,00		RS 0,00
7	ACIDO FOLICO 5 MG, COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	45000					RS 0,05	RS 2.250,00		RS 0,00		RS 0,00
8	ACIDO FOLICO 0,2 MG/G	FRASCO	150					RS 6,21	RS 931,50		RS 0,00		RS 0,00
9	ALBENDAZOL 40MG/ML, SUSPENSÃO ORAL	FRASCO	800					RS 1,42	RS 1.136,00		RS 0,00		RS 0,00
10	ALBENDAZOL 400MG, COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	6000			RS 0,47	RS 2.820,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00
11	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG, COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	4000	RS 0,33	RS 1.320,00				RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00
12	ALPRAZOLAM 0,5 MG	COMPRIMIDO	10000	RS 0,17	RS 1.700,00				RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00
13	ALPRAZOLAM 1 MG	COMPRIMIDO	10000	RS 0,15	RS 1.500,00				RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00
16	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO SUSPENSÃO ORAL 50MG/12,5MG,	FRASCO	150		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 14,50	RS 2.175,00	RS 0,00
17	AMOXICILINA 500MG, CAPSULA	CAPSULA	30000		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,11	RS 3.300,00	RS 0,00
18	AMOXICILINA 50MG/ML, PÓ SUSPENSÃO ORAL	FRASCO	1200		RS 0,00		RS 0,00	RS 4,70	RS 5.640,00		RS 0,00		RS 0,00
19	ATENOLOL 100MG, COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	10000		RS 0,00	RS 0,09	RS 900,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00
20	ATENOLOL 50MG, COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	20000		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,04	RS 800,00	RS 0,00
21	AZITROMICINA 500MG, COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	6000		RS 0,00		RS 0,00	RS 0,61	RS 3.660,00		RS 0,00		RS 0,00
23	BENZILPENICILINA BENZANTINA 1.200.000 - AMPOLA.	AMPOLA	2500		RS 0,00		RS 0,00	RS 10,20	RS 25.500,00		RS 0,00		RS 0,00
25	BENZOLMETRONIDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL.	FRASCO	600	RS 6,32	RS 3.792,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00
26	BESILATO DE ANLÓDIPINO, 10MG	COMPRIMIDO	45000		RS 0,00		RS 0,00	RS 0,08	RS 3.600,00		RS 0,00		RS 0,00
27	BESILATO DE ANLÓDIPINO, 5MG.	COMPRIMIDO	30000		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,04	RS 1.200,00	RS 0,00
28	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG.	COMPRIMIDO	3000	RS 0,57	RS 1.710,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00
30	BROMAZEPAM 6MG.	COMPRIMIDO	12000	RS 0,24	RS 2.880,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00
32	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML-20ML.	SOLUÇÃO	400		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 3,11	RS 1.244,00	RS 0,00
35	BUDESONIDA 64 MCG SPRAY NASAL FR C/120 DOSES	AEROSOL NASAL	50	RS 40,33	RS 2.016,50		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00
36	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPRONA 6,67 MG/ML + 333,4 MG/ML FRASCO COM 20 ML	SUSPENSÃO ORAL	350		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 4,95	RS 1.732,50	RS 0,00
37	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA +DIPIRINA 10/250 MG	COMPRIMIDO	10000		RS 0,00	RS 0,47	RS 4.700,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00
38	CAPTOPRIL 25MG	COMPRIMIDO	60000		RS 0,00	RS 0,03	RS 1.800,00		RS 0,00		RS 0,00		RS 0,00

ASSG



ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

93	GLICLAZIDA 30 MG	6000	RS 0,45	RS 2.700,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
94	GLICLAZIDA 60 MG	12000	RS 1,93	RS 23.160,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
95	HALOPERIDOL 2MG/ML	200	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 2,71	RS 542,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
96	HALOPERIDOL 1MG	5000	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,15	RS 750,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
98	HALOPERIDOL DECANODOATO 50MG/ML	1200	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 7,06	RS 8.472,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
99	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	110000	RS 0,03	RS 3.300,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
100	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5 MG/ML	250	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 2,39	RS 597,50	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
101	IBUPROFENO 300MG	10000	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,16	RS 1.600,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
102	IBUPROFENO 600MG	20000	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,25	RS 5.000,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
103	IBUPROFENO SUSPENSÃO ORAL 50MG/ML	1000	RS 1,25	RS 1.250,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
104	IVERMECTINA 6 MG	3000	RS 0,30	RS 900,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
105	LACTULOSE XPE 667 MG/ML FR. C /120 ML	250	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 6,48	RS 2.668,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
106	LEVOMEPROMAZINA 100MG	12000	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,73	RS 8.760,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
109	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG	2000	RS 0,18	RS 360,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
110	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG	2000	RS 0,18	RS 360,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
111	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG	4000	RS 0,18	RS 720,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
113	LEVODOPA +BENSERAZIDA 200/50 MG	4500	RS 2,72	RS 12.240,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
114	LEVODOPA+ CARBIDOPA 250 /25 MG	4000	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 1,10	RS 4.400,00	RS 0,00
115	LORATADINA 1 MG/ML	600	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 3,29	RS 1.974,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
117	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG	140000	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,07	RS 9.800,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
118	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG	30000	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,04	RS 1.200,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
119	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG	45000	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,06	RS 2.700,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
120	MALEATO DE ENALAPRIL, 5MG.	10000	RS 0,08	RS 800,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
121	MEBENDAZOL 160MG	5000	RS 0,10	RS 500,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
123	METFORMINA, CLORIDRATO, 500MG	12000	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,11	RS 1.320,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
124	METFORMINA, CLORIDRATO, 850MG	140000	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,10	RS 14.000,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
125	METILDOPA 250MG	10000	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 5.500,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
126	METILDOPA 500MG	14000	RS 0,00	RS 0,00	RS 1,00	RS 14.000,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,11	RS 330,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
127	METOCLOPRAMIDA 10MG	3000	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,76	RS 228,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
128	METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML	300	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 6.336,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
129	METRONIDAZOL 100 MG/G COM APLICADOR	1200	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,13	RS 780,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
130	METRONIDAZOL 250MG	6000	RS 0,49	RS 3.920,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
131	METRONIDAZOL 400 MG	8000	RS 0,49	RS 3.920,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
133	MICONAZOL, NITRATO 2,0%	200	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 2,30	RS 460,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
134	NIFEDIPINO 10MG	5000	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,07	RS 350,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
135	NIFEDIPINO 20MG	10000	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,08	RS 800,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
136	NIMESULIDA 100MG	20000	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,09	RS 1.800,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
139	NISTATINA CREME VAGINAL COM APLICADOR	800	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 3,84	RS 3.072,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
140	NORETISTERONA 0,35MG	5000	RS 0,49	RS 2.450,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
141	OLEO MINERAL FRASCO	150	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 2,43	RS 364,50	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
142	OMEPRAZOL 20MG	25000	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,06	RS 1.500,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
145	PARACETAMOL 200 MG/ML SUSPENSÃO ORAL GOTAS	1000	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,67	RS 670,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
146	PARACETAMOL 500MG	15000	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,06	RS 900,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00



ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

Empresas Vendedoras: VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – ME - CNPJ: 12.891.104/0001-12, Vencedor dos Itens: 01, 02, 11, 12, 13, 25, 28, 30, 35, 56, 57, 62, 70, 80, 81, 84, 93, 94, 99, 103, 104, 109, 110, 111, 113, 120, 121, 131, 140, 151, 163, 165, 168, 171, totalizando o valor estimado de R\$. 94.905,00 (noventa e quatro mil novecentos e cinco reais), a empresa PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA – EPP - CNPJ: 32.861.890/0001-12, Vencedor dos Itens: 03, 10, 19, 37, 38, 43, 44, 45, 46, 58, 59, 60, 72, 74, 77, 83, 85, 86, 90, 91, 92, 117, 118, 119, 123, 126, 128, 142, 148, 155, 156, 164, 170, 174, totalizando o valor estimado de R\$. 75.735,00 (setenta e cinco mil setecentos e trinta e cinco reais), a empresa YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI – EPP - CNPJ: 21.949.562/0001-56, Vencedor dos Itens: 04, 07, 08, 09, 18, 21, 23, 26, 40, 47, 48, 49, 50, 54, 55, 66, 69, 71, 78, 82, 95, 96, 98, 100, 101, 102, 106, 115, 125, 129, 133, 136, 139, 145, 146, 149, 150, 152, 160, 161, 162, 173, 175, 178, totalizando o valor estimado de R\$. 159.412,00 (cento e cinquenta e nove mil quatrocentos e doze reais), a empresa LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA – EPP - CNPJ: 07.865.568/0001-14, Vencedor dos Itens: 05, 06, 16, 17, 20, 27, 32, 36, 41, 51, 76, 105, 124, 127, 130, 134, 135, 141, 153, 167, totalizando o valor estimado de R\$. 34.934,00 (trinta e quatro mil novecentos e trinta e quatro reais), a empresa MEDCOM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA – EPP - CNPJ: 06.886.136/0001-27, Vencedor dos Itens: 114, 154, 157, 158, 159, totalizando o valor estimado de R\$. 23.500,00 (vinte e três mil e quinhentos reais).

Tiago Silva de Souza
Pregoeiro

Handwritten initials and a signature in blue ink.